24. Utr. inferior prelatus possit subditum suum absolvere a peccato, cuius absolucionem sibi servavit prelatus superior. 119^v.
25. Utr. confitens omnia mortalia preter unum et volens ab omnibus abstinere preterquam ab illo, sit vere confessus. 120^r.
26. Utr. miraculose resuscitati iterum senserint penam mortis. 120^r.
27. Utr. liceat supplicare pro iuste indicato ad suspendium vel ad mortem. 120^r.
28. Utr. vovens altissimam paupertatem possit habere proprium. 120^r.
29. Utr. aliquis possit ingredi religionem filiis suis pauperibus in seculo derelictis. 120^v.
30. Utr. canonicè electus ad aliquam dignitatem melius faciat renun-
ciando quantum in se est vel simpliciter acceptando. 120^v.
31. Utr. episcopus proficere debeat clericum de episcopatu alieno, si
tamen in propria diocesi invenire poterit eque bonos. 121^r.
32. Utr. Deus iuste puniat hominem pena eterna pro peccato mortali. 121^r.
33. Utr. corpus gloriosum possit simul esse cum non glorioso. 121^v.

Secundum Quolibet fratris Rogerii.

Universalis theologie consideratio in speculationibus intelligibilium et in operationibus moralium continetur, speculatio vero intelligibilium quedam est circa fidei influentiam, quedam vero circa naturarum subsistentiam, de quibus in generali disputatione nuper habita singillatim quedam in genere querebantur. . . .

1. Utr. relacio quantum ad eius quidditatem maneat in divinis. F 122^r.
2. Utr. in divinis sit totum integrale. 123^r.
3. Utr. per prophetias possit probari Christum iam incarnatum fuisse. 124^r.
4. Utr. una persona possit sine alia incarnari. 132^v.
5. Utr. filius Dei incarnatus fuisset, si homo non peccasset. 133^v.
6. Utr. [Christus gloriosus] unquam descenderit ad terras, postquam
ascendit ad celum. 135^r.
7. Utr. Christus in cena dederit corpus suum passibile discipulis aut in-
passibile. 135^v.
8. Utr. anima Christi sit sub sacramento. 136^r.
9. Utr. per agens naturale possint species sacramentales in substantiam
transmutari. 137^r.
10. Utr. filii scismaticorum sint in statu salutis, maxime illi qui scis-
mati non consentiunt. 138^v.
11. Utr. ordinatus a symoniacò occulto sit suspensus. 139^r.
12. Utr. cognoscens uxorem, postquam adulterata est, debeat dici bi-
gamus. 139^r.
13. Utr. si Adam restitisset prime temptationi, statim fuisset in gracia
confirmatus. 139^r.
14. Utr. anima [in] instanti infusionis sue contrahat originale peccatum. 140^r.
15. Utr. anima gloriosa possit se a suo corpore separare. 141^v.
16. Utr. secundum intentionem Augustini omnia sint simul producta in
perfecta actualitate an secundum successionem dierum, sicut enarrat textus
Genesis. 141^v.
17. Utr. esse creature sit a solo Deo. 143^v.
18. Utr. sc. omnis prelatio seu potestas sit a Deo. 144^v.
19. Utr. impossibile creature debeat dici impossibile simpliciter. 145^r.